
プラスチック成形加工学会 

東北・北海道支部会員各位 

                     プラスチック成形加工学会 

                      東北・北海道支部 

 支部長 石川 優  

 

平成２２年度 東北・北海道支部総会開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、皆様のご協力を持ちまして、昨年東北・北海道支部が設立され、順調に活動を始めており

ます。 

つきましては、平成２２年度の支部総会を下記のとおり開催いたします。 

支部会員各位には何卒ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

尚、当日やむを得ずご出席できない方は、必ず添付委任状にご署名の上、 

３月３１日（水）まで、下記宛先へ、FAX にてご送付いただきたく願いいたします。  

また、委任状の代理人の欄にご氏名がない場合は、石川優支部長を代理人と定め、 

一切の権限を委任させていただきますのでご了承ください。  

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                                            敬具 

 

記 

 

平成２２年度 プラスチック成形加工学会 東北・北海道支部 総会 

日 時：４月１６日 金曜日 午後１５時から１６時 

場 所：かみおか 嶽雄館（がくゆうかん） 

     ビデオシアタールーム 

     秋田県大仙市神岡 

http://www.city.daisen.akita.jp/site/kankou/info/kamioka/dakeokan/index.html 

 

懇 親 会・宿 泊：嶽の湯（隣接施設）http://www.dakenoyu.jp/ 

 

議案： 

１．活動報告 

２．収支報告 

３．活動予定 

４．収支予算案 

５．新支部規程承認 



６．役員（幹事）の選出 

７．その他 

 

総会後，特別講演を企画しております。 

 

特別講演：午後１６時から１７時 

(株)セーコン 代表取締役 社長 今 東久雄 氏 

ものづくり日本大賞 優秀賞受賞をきっかけに、経産省出資による役者の綿引勝彦氏が 

今社長役を演じた生分解性プラスチック製煙火用玉皮開発ものがたり「夢をこの手で」という 

ドラマ化ＤＶＤの上映と講演をお願いしております。 

 

■お手数ですが、総会出席・宿泊に関しては、 

出欠のお返事を３月３１日（水）までに、山形大学伊藤研究室 渡辺まで 

ご連絡して下さるよう、お願い申し上げます。 

 

 


